АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 07 »  февраля  2012года

№ 12
д. Русскинская

О внесении изменений в Постановление

администрации сельского поселения

Русскинская от 01.03.2011 № 18 «О переводе муниципального

учреждения культуры «Русскинской центр досуга

и творчества» на новую систему оплаты труда»
В соответствии с Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 27.01.2012г. № 24-и «Об индексации фонда оплаты труда государственных учреждений ХМАО-Югры»:

        1. Внести изменения в приложение 1 к Постановлению администрации сельского поселения Русскинская от 01.03.2011г. №18 в части увеличения фонда оплаты труда работников учреждений культуры  на 7% за счет должностного оклада.
         2.  Настоящее постановление опубликовать в официальном выпуске газеты «Вестник».

         3.  Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01  января   2012 года.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы сельского поселения.
Глава сельского

поселения Русскинская

А.В. Прасолов